АДМИНИСТРАЦИЯ
СКАЛИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

КОЛЫВАНСКОГО РАЙОНА

НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

Постановление
 от 17.05.2018г.                                                                                              №   115
 Об утверждении платы на вывоз

твердых бытовых отходов на 2018 год
       В соответствии с Федеральным законом от 30 декабря 2004 года № 210-ФЗ «Об основах регулирования тарифов организаций коммунального комплекса», постановлением Правительства Российской Федерации от 17.07.2008г. № 520 «Об основах ценообразования и порядке регулирования тарифов, надбавок и предельных индексов в сфере деятельности организаций коммунального комплекса», Уставом Скалинского сельсовета, решением комиссии по осуществлению полномочий регулирующего органа в сфере жилищно-коммунального комплекса Скалинского сельсовета от 10.05.2018г..
ПОСТАНОВЛЯЮ:

      1.  Утвердить плату организации коммунального комплекса МУП «Скалинский Жилкомхоз»
	Наименование услуги
	Единица измерения
	 Плата (НДС не начисляется)

	Сбор и вывоз твердых

 бытовых отходов в

д. Юрт-Ора
	Руб. с домовладения

 в месяц
	 205-00

2. Установить срок действия платы на вывоз ТБО организации коммунального комплекса с 1.06.2018г. по 31.12.2018г. включительно.
3. Опубликовать данное постановление в газете «Скалинский вестник».

4. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя Главы администрации Сизова С.П.
Глава Скалинского сельсовета
Колыванского района

Новосибирской области                                                 Н.Б.Сурдина